



UGG, WEATHER HYBRID ERKEK KOLEKSİYONU İLE MODAYI VE FONKSİYONELLİĞİ BİR ARAYA GETİRİYOR

YENİ RENKLERİ VE ARTAN ÇEKİCİLİĞİYLE HYBRID KOLEKSİYONU, MARKANIN MİRASI OLAN İKONLARINI YENİDEN YORUMLUYOR



[HIGH-RES CONTENT](#)

Kampanya + ürün içerik görselleri: UGG®

Güney Kaliforniya merkezli küresel yaşam tarzı markası UGG® (Deckers Brands) Weather Hybrid erkek koleksiyonunun yeni bir tasarım yaklaşımını lanse ediyor. Koleksiyon, öne çıkan renkleri ve multifonksiyonel modelleriyle, yenilenmiş hibrit stillerinden oluşuyor. Tasman ve Neumel gibi ikonik miras stillerini geleneksel olmayan bir yaklaşımla yeniden yorumlayan marka, ikonik silüetlerinden oluşan; cesur, yıkıcı ve su geçirmez bir koleksiyon sunuyor.

Tasman Weather Hybrid, Neumel High Weather Hybrid ve Neumel Weather Hybrid, The Twin Seam, Sun Logo Shape ve Twinface gibi tanınabilir marka kodlarını, gelişmiş su geçirmez özellikler ile birleştiriyor. Modayı ve işlevi harmanlayan hibrit koleksiyonu, -20 derecede dahi giyilebiliyor.



Tasman Weather Hybrid, Neumel Weather Hybrid, Neumel High Weather Hybrid

- **Tasman Weather Hybrid:** Su geçirmez süet, dikişli yapı ve konforlu UGGplush™ geri dönüştürülmüş yün astarıyla Tasman Weather Hybrid; hafif, terlik hissi veren ve kolay giyilebilen bir silüete sahiptir. Dış tabanı, yenilenebilir, yağmur suyu ile beslenen şeker kamışından yapılmıştır ve ıslak koşullar için koruyucu galoş özelliğine sahiptir.
- **Neumel Weather Hybrid:** İkonik miras, Neumel, hava şartlarına dayanıklı bir versiyona dönüşüyor. Yüksek kalitede, su geçirmez süetten yapılmış zamansız bir bot olan Neumel Weather Hybrid, UGGplush™ geri dönüştürülmüş yün karışımı ile kaplanmıştır. İçeride veya dışarıda tüm gün boyunca rahatlık ve klasik UGG hissi sunan bot, yenilenebilir, yağmur suyu ile beslenen şeker kamışından yapılmış bir dış tabanla tamamlanmıştır. White Spider Rubber™ dış taban kapsülleri gelişmiş çekiş gücü sunar.
- **Neumel High Weather Hybrid:** Kısmen yüksek bilekli ayakkabı, kısmen bot olan Neumel High Weather Hybrid, kış aylarına sneakerdan ilham alan bir stil getiriyor. Yastıklı bilek kısmı, yumuşak UGGplush astarı ve konturlu EVA tabanlı rahatlığı, -20 dereceye kadar sıcak tutuyor. Dış kısım, su direncini artırmak ve hafif yağmur ve kardan korumak için yüksek kaliteli deriye sahip. En soğuk günlerde bile, yastıklı, şeker kamışı EVA taban tabakasına eklenen Spider Rubber® kapsülleri çekiş gücü sağlayacaktır.



Model Fai Khadra, 24 Eylül'de Tasman Weather Hybrid giyerken görüntülendi



UGG® Hakkında

1978 yılında Kaliforniya kıyısında Avustralyalı bir sörfçü tarafından kurulan UGG®, ikonik Classic botuyla tanınan küresel bir yaşam tarzı markasıdır. İlk olarak Hollywood kraliyet ailesi, moda editörleri ve ardından dünya tarafından giyilen UGG®, kalite ve işçiliğe tavizsiz bir tutumla ayakkabı, giyim, aksesuar ve ev eşyaları tasarlıyor ve satıyor. Yıllık satışlarda 2 milyar doların üzerinde gelir elde eden UGG®, dünya çapında en iyi perakendecilerle ortaklık kuruyor. Marka; New York, San Francisco, Los Angeles, Paris, Londra, Tokyo, Şanghay ve Pekin gibi önemli pazarlarda konsept ve outlet mağazalarına sahip.

###

Basın İletişim:**JD Communications**

info@jdcommunications.co